[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	28 марта 2017 г.

	№ 33

О принятии депутатского запроса депутатов Думы Дальнереченского городского округа
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дальнереченского городского округа, рассмотрев и обсудив обращение депутата Думы Дальнереченского городского округа по избирательному округу № 13 В.Г. Бачкова, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать депутатское обращение депутата Думы Дальнереченского городского округа Бачкова В.Г. к главе Дальнереченского городского округа и главе администрации Дальнереченского городского округа депутатским запросом (Приложение).
2. Направить настоящее решение главе Дальнереченского городского округа.

3. Направить настоящее решение главе администрации Дальнереченского городского округа.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава Дальнереченского

городского округа,

председатель Думы
	                             А.А. Павлов

  Приложение

         к решению Думы

Дальнереченского городского

            округа

            от 28 марта 2017 г. № 33
ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС.
Уважаемый Александр Анатольевич!

Уважаемый Сергей Иванович!

Прошу предоставить достоверную информацию о работе очистных сооружений сточных вод города Дальнереченска и пос. ЛДК ООО «Дальводоканал» с привлечением комиссий специалистов.
Прошу предоставить ответ в течение шестидесяти дней.

Депутат Думы

Дальнереченского городского округа

В.Г. Бачков